1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（在百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：01052）

2020年6月未經審計路費收入資料

本公司2020年6月未經審計的路費收入資料如下：

項目
路費收入（人民幣，千元）
當月 2020年累計

附屬公司項目
廣州北二環高速 104,697 266,471

天津津雄高速 8,271 20,988

廣西蒼郁高速 5,590 15,395

湖北漢孝高速 17,511 47,540

湖南長株高速 23,028 59,731

河南尉許高速 36,738 94,951

湖北隨岳南高速 58,306 160,585

湖北漢蔡高速 20,748 54,599

湖北漢鄂高速 16,734 40,509

湖北大廣南高速 36,377 104,880

聯營公司及合營企業項目
虎門大橋 54,604 121,036

廣州北環高速 66,186 170,652

廣州西二環高速 42,688 116,879

汕頭海灣大橋 15,752 38,691

清連高速 84,020 215,259

2

簡要說明：

1. 根據《關於做好2020年春節假期免收小型客車通行費有關工作的通知》（交公
路明電[2020]20號）、《關於延長2020年春節假期小型客車免費通行時段的通
知》（國辦發明電[2020]1號）及《關於延長春節假期收費公路免收小型客車通
行費時段的通知》（交公路明電[2020]38號），2020年春節假期全國收費公路免
收小型客車通行費時段從2020年1月24日0時開始，至2月8日24時結束。根
據《關於新冠肺炎疫情防控期間免收收費公路車輛通行費的通知》（交公路明
電[2020]62號），自2020年2月17日0時起至疫情防控工作結束，免收全國收
費公路車輛通行費。根據《關於恢復收費公路收費的公告》（2020年第25號），
自2020年5月6日0時起，恢復經依法批准的收費公路收費，本集團各項目均
已恢復正常收費。

2. 本公告所指路費收入含增值稅，是經調整至人民幣最近之千位元整數。

3. 本公司在各項目中的權益比例，請參見本公司2019年度業績公告第22頁。

3

謹慎性陳述

公司謹此提醒投資者，上述數據乃根據本集團內部資料匯總編製而成，且未經審
計。由於完成路費收入的數據拆分、確認需要履行一定的程序，以及在聯網收費
的環境下部分路段的路費收入在月度結算和披露時須以預估方式記錄，因此該等
數據與定期報告披露的數據可能存在差異。此外，本公司在披露當月預估數據時
還會就上月預估數和上月實際結算數的差異進行調整，導致同比數據在一定程度
上出現偏差。因此，本公告之路費收入僅作為階段性數據供投資者參考，投資者
請審慎使用該等數據。

承董事會命
越秀交通基建有限公司

余達峯
公司秘書

香港，二○二○年七月二十九日

於本公告刊發日期，董事會成員包括：

執行董事： 李鋒（董事長）、何柏青、陳靜及謝延會
獨立非執行董事： 馮家彬、劉漢銓及張岱樞